
Uchwała nr 228 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie określenia struktury wewnętrznego systemu zarządzania jakością na 
Wydziale Biologii i Biotechnologii 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo                  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i Uchwały Nr 355 
Senatu UWM w Olsztynie z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie wprowadzenia 
wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia oraz § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu 
UWM w Olsztynie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego           
w Olsztynie przyjmuje strukturę Wewnętrznego systemu zarządzania jakością na 
Wydziale Biologii i Biotechnologii. 
2. Schemat  Struktury stanowi załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 

1. W skład struktury wewnętrznego systemu zarządzania jakością kształcenia na WBiB 
wchodzi:  Rada Wydziału, Kolegium Dziekańskie, Wydziałowy Zespół ds. Zapewnienia 
Jakości Kształcenia, Komisja Dydaktyczna wraz z podkomisjami (Komisja ds. 
zatwierdzania tematów prac dyplomowych, zespoły ds. specjalności, Komisja ds. 
Studiów Doktoranckich), Wydziałowy Koordynator ds. mobilności studentów, 
Wydziałowy Koordynator ECTS, Kierownik Studiów Doktoranckich, Kierownicy 
Studiów Podyplomowych, Kierownik Dziekanatu, przedstawiciele kadry dydaktycznej 
(nauczyciele zaliczeni do minimum kadrowego, opiekunowie lat) oraz przedstawiciele 
studentów (członkowie RWSS/RWSD) i interesariuszy zewnętrznych.  

2. Przepływ informacji wewnątrz systemu przedstawia schemat Struktury. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
        Przewodniczący Rady Wydziału 

                     Dziekan  
 

             dr hab. Tadeusz Kamiński, prof. UWM 
   


